
8-10oz stikliniai žvakių stiklainiai prabangūs žvakių indai
didmenininkas

Kodėl Rinktis Saulėti stiklo dirbiniai

Didžiausias atsidavimas dizainui, niekada nekreipiant dėmesio į kokybę
Saulėti stiklo dirbiniai griežtai saugokite klientų“ dizainą, visi naujai sukurti mūsų
gaminiai nebuvo nukopijuoti trejus metus.
Saulėti stiklo dirbiniai pagrindinis dėmesys skiriamas gaminių kokybei. Saulėti stiklo
dirbiniai kažkada nugriauta 80 000 vnt stiklinio indo su vos matoma dėme.
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produkto pavadinimas 8-10oz stikliniai žvakių stiklainiai prabangūs žvakių indai
didmenininkas

Mėginio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo formos ir dydžio
2. 15 dienų, jei reikia naujų formų ir dydžių stiklo

Išmatuoti

Prekės Nr.: SGTC22081903
Viršutinis skersmuo: 86 mm
Apatinis skersmuo: 83 mm
Aukštis: 103 mm
Svoris: 353g
Talpa: 390ml
MOQ: 2000 vienetų



Pakavimas
Įprasta pakuotė, individuali dovanų dėžutė, PVC
dėžutė, lango dėžutė, spalvota dėžutė, balta dėžutė ir
kt

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginio ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo terminas 30% užstatas T/T iš anksto ir likutis pagal B/L kopiją

Siuntimas Jūra, oru, Express ir jūsų siuntimo agentas yra
priimtinas

Naudojimo proga Namų apdaila, Vestuvių dekoravimas, Vestuvių
paslaugos, Dekoracijos tobulinimas,







Saulėti stiklo dirbiniai Vestuvių puošmenoms ir namų dekoravimui

Votai suteikia romantikos ir šilumos bet kokiam stalo serviravimui. Taigi, dekoruodami
savo šventę, nepamirškite stiklinių žvakidžių. Apsvarstykite savo desertų stalą, dovanų
stalą, pietų stalus, užkandžių stalą ir baro zoną. Pamirškite tuos paprasto stiklo votų
laikiklius... šie votų žvakių laikikliai yra gražūs ir patogūs piniginei. Geriausia tai, kad
galite parsinešti juos namo kaip vakarėlio paslaugą!

Kaip gražus rėmelis parodo išskirtinį paveikslą, Saulėti stiklo dirbiniai auksinio
smėlio paviršius Stikliniai žvakių stiklainiai! Mėgausitės šviesa, sklindančia per
mūsų unikalų unikalų raštą, kuris jūsų elegantiškoms šventėms suteiks
prašmatnaus, šiuolaikiško žavesio.
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Renkantis namų dekoracijas, vakarėlio ar vestuvių dekorą, visada laikoma, kad kažkas yra
madinga ir funkcionalu – rožinio aukso kvapo žvakių stiklas pavyzdžiui!

Saulėti stiklo dirbiniai siūlo individualų stiklinių indelių dekoracijų
grafinį dizainą ir stiklinių indelių bei stiklinių dangtelių formavimo
paslaugą.
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